Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 29 города Ейска

Муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

«09» января  2023 г.                                          № 52-ОД

г. Ейск

Об утверждении  Положения

«О рабочей группе по разработке  образовательной программы

дошкольного образования, адаптированной образовательной

программы дошкольного образования  МБДОУ ДСКВ № 29 г. Ейска МО

Ейский район, в соответствии с ФОП ДО, ФАОП ДО»

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 25. 11.2022 г. № 1028 «Об утверждении федеральной

образовательной программы дошкольного образования», приказа

Министерства просвещения Российской Федерации от 24. 11.2022 г. № 1022

«Об утверждении федеральной адаптированной образовательной программы

дошкольного образования для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья», приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155, зарегистрированного в

Минюсте России 14.11.2013 «Об утверждении федерального

государственного стандарта дошкольного образования» ( с изменениями от

08.11.2022 г. № 955)  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение «О рабочей группе по разработке

образовательной программы дошкольного образования,   образовательной

программы дошкольного образования  МБДОУ ДСКВ № 29 г. Ейска МО

Ейский район, в соответствии с ФОП ДО, ФАОП ДО» с 09.01.2023  г.

2. Признать утратившим силу  приказ заведующего МБДОУ ДСКВ

№ 29 г. Ейска МО Ейский район «Об утверждении положения о рабочей

группе по разработке основных образовательных программ дошкольного

образования, адаптированной образовательной программы дошкольного

образования, в соответствии с ФГОС ДО».

3. Ответственному за ведение официального сайта дошкольной

образовательной организации Бердышевой Ю.Е. опубликовать на сайте

данное положение в течение 3 рабочих дней.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        Н.И. Сахно

С приказом ознакомлена:       __________/Ю.Е.Бердышева

		2023-04-07T10:25:39+0300
	Сахно Наталья Ивановна